

14th March, 2018

To
The General Manager
The Department of Corporate Services – CRD
BSE Ltd,
PJ Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: News paper, Advectisement for loss of Share Certificate

Please find enclosed a copy of the advertisement related to notice of loss of Share Certificate published on 14<sup>th</sup> March, 2018 in English and regional newspapers. The same

<del>Mille redonatich</del>orm, a librata a webste

This is for your information and records

There may be a

Yours Sincere y.

For MosChip Sam conductor Technology Limited

CS Surest Bachalasure

Company Secretary & Compilance Company

## MOSCHIP SEMICONDUCTOR TECHNOLOGY LIMITED

Plot No.83 & 84, 2" Floor, Punnaiah Plaza, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad 500 034, CIN: L31909TG1999PLC032184

## NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATE

The following share certificate(s) of the Company have been reported as Lost/misplaced and the holder(s) of the said share certificate(s) have requested the Company for issue of duplicate share certificate(s). Notice is hereby given that the Company will proceed to issue duplicate share certificate(s) to the below mentioned person(s) unless a valid objection is received by the Company within 15 days from the date of publication of this notice. No claims will be entertained by the Company with respect to the original share certificate(s) subsequent to the issue of duplicate thereof.

Name of the Shareholder	Folia No.		Distinctive Nos		No.of Shares
			From	To	
Ranga C Reddy     Hemalatha C Reddy	0000113	100004	64401	84300	19,900

Any person who has/have a claim in respect of the said certificate(s) should lodge his/her/their claim with all supporting documents with the Company at its registered office. If no valid and legitimate claim is received within 15 days from the appearance of this notice, the Company will proceed to issue duplicate share certificate(s) to the person listed above and no further claim would be entertained from any other person(s).

For Moschip Semiconductor Technology Limited

Hyderabad 13° March, 2018 Sd/- C S Suresh Bachalakura Company Secretary



## MOSCHIP SEMICONDUCTOR TECHNOLOGY LIMITED

రిజిక్టర్ల ఆఫీస్ సైటీ సం.83 & 84, 35 అంకిస్తు. ఫిర్మెట్య స్ట్రాల్, హేస్ సం.2, బంతారాహిల్త్, హైదూడార్-100 084 CIN: L31909TG1999PLC032184

## షేర్ సర్లిఫికేట్లు పోయినవని తెలియజేయు ప్రకటన

కంపెనీ యొక్క దిగువ షేక్ సర్జఫితేట్ల పోయినవి/శిష్కిపోయినవిగా రిపోర్టు చేయలడినది మరియు నరక షేక్ నర్జఫితేలీ(o) పోలకులు) దాట్లికేట్ షేక్ నర్జఫికేటీ(ల)కు జారీ చేయలకు కంపెనీని అభ్యరించారు. బండుమూలంగా బోటీను బద్వదమేమనగా, ఈ నోటీను ప్రసిదరణ తేది నుండి 16 రోజుల్లోపు కంపెనీ ద్వారా చెల్లుకాలగు అభ్యంశరం స్వీకరించనియినం దిగువ పేర్యాస్ట్ల వ్యక్తు(ల)కు దూర్జికేట్ షేక్ నర్జఫికేటీ(జ) జారీచేయులకు కంపెన్ ముందుకుసాగుతుంది. వాటికి దూర్జికేట్ జారీచేసిన తరువాత ఒరిజినల్ షేక్ నర్జఫికేటీ(o)కు నంబంధించి కంపెనీ ద్వారా ఏడాంటి క్రెయింటు అనుమతించబడిపు.

పేస్ <i>హోల</i> రోవడు	ರೆಂಡ್ ಗ <u>ು</u>	స్వహిదేలో నం.	රක්ත් ජනදාස		పాటాల సంజ
	1.5	1.5	Sec.	255	5.5
రంగా సి రెడ్డి హేమంత సి రెడ్డి	0000113	100004	54401	84300	19,900

సరకు సర్వెఫికేట్లకు సంబంధించి కైయం కలిగియున్న ఎవసైనా వృడ్డి దాని రిజిస్టర్లు ఆఫీస్ పద్ద కంపెనీతో అన్ని మధ్రకు పడ్రాలతో అశని/అమ్మిహికు శ్రీయిందు దాఖలుచేయాలి. ఈ సోలీసు ప్రచురణ నుండి 15 రోజుల్లోపు ఒకవేశ వెబ్బవాలయ్యే మరియు దట్టబుద్దమైన శ్రీయిం అందని విషయంలో, పై జాపితాలోని వృక్తికి దూర్లివేటే షేర్ సర్వెఫికేల్(లు) జారీచేయులకు కంపెనీ ముందుకుసాగును మరియు ఎవసైనా జశర వ్యక్తుల నుండి ఎలాంటి తరుపరి శ్రీయిం అనుచుతించబరు.

హైదరాలాద్ 13 మార్చ్, 2018 For Moschip Semiconductor Technology Limited సం/- ఓ ఎస్ సురేష్ అప్పలకార కుంపెట్ గుఖకుర్



Wed, 14 March 2018 epaper.navatelangana.com/c